UNIVERSIDADE REGIONAL DE BLUMENAU
COMISSÃO ESPECIAL DE CONCURSO PÚBLICO

PORTARIA Nº. 29/2008

Homologação de Inscrição no Concurso Público de
Provas e Títulos para o Cargo de Professor.

A Comissão Especial de Concurso Público da FURB, nomeada pela Portaria
nº. 628/2007, de 30/10/2007, no uso de suas atribuições legais e estatutárias, e,
considerando a Resolução CEPE/FURB nº 36/2007 e o Edital de Concurso Público nº.
07/2008, TORNA PÚBLICO ,

I – Ficam homologadas as inscrições dos candidatos ao concurso público para

provimento de cargo de Professor, regido pelo Edital nº. 07/2008, na Matéria ESTÁGIO
DE PRÁTICA JURÍDICA , conforme segue:

1. ADRIANA BINA DA SILVEIRA

2. ADRIANA SPECART EBERHARDT

3. ALESSANDRA JEANNE DIAS CHRIST

4. ALEXANDRE BOTELHO

5. AURÉLIO MIGUEL BOWENS DA SILVA

6. BERENICE COPSTEIN FISCHER

7. CARLOS ALBERTO DA SILVA

8. CARLOS ALBERTO FARION DE AGUIAR

9. CLAUDIA ANDERMAN

10. CLAUDIA CRISTIANE JEDLICZKA

11. FABIAN MARCELO GOMES CAPELLO

12. FABIO ALEXANDRE LOES

13. FELIPE BRAGANTINO

14. GABRIELA HECKLER

15. JEFFERSON BARROS BARBOSA

16. LAERCIO CRISTOFOLINI

17. LEANDRO VIEIRA

18. MARIO WILSON DA CRUZ MESQUITA

19. MAURO DE SOUZA

20. MIKCHAELL BASTOS POLICARPO DA SILVA

21. NICOLAU CARDOSO NETO

22. NIRCEIA REGINA LOPES

23. PATRÍCIA DE MELLO

24. PAULO JOSÉ DA COSTA

25. RAFAEL AUGUSTO BET CARBONAR

26. ROSANE MAÇANEIRO

27. SIDNEI ANTÔNIO BERNARDY

28. SUZETE HABITZREUTER HARTKE

29. TATIANI HECKERT BRAATZ

30. THAÍS VANDRESEN

31. VITOR HUGO MENOZZO

II - Fica indeferida a inscrição da candidata ao concurso público para
provimento de cargo de Professor, regido pelo Edital nº. 07/2008, na Matéria ESTÁGIO
DE PRÁTICA JURÍDICA , conforme segue:

1. MAÉVE ROCHA DIEHL

Justif icativa da não homologação: faltou comprovar a letra “g”,
i tem 3.2.1, do edital.

Blumenau, 12 de agosto de 2008.

Profª. Elide Kurban
Membro da Comissão Especial de Concurso Público